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Barbu menighetsråd 2022 
 

Menighetsrådet (MR) har i perioden bestått av: 

Aud Findal Dahl         leder 

Mette Barth         nestleder 

Medlemmer: Elin Aanonsen, Einar Bore, Wenche Irene Bergerud Nygaard, Brit 

Elisabeth Bugge Mjåvatn, Tormod Stene-Hansen, Premil Monrad Vigerstøl-Olsen og 

sokneprest Rannveig Aas Olsbu. Varamedlem har vært Knut Brørvik, som har vært 

innkalt til hvert møte. 

Menighetsrådets arbeidsutvalg (AU) har bestått av leder, nestleder, Tormod 

Stene-Hansen og Rannveig Aas Olsbu. AU gjennomgår saker før hvert 

menighetsrådsmøte og innstiller i sakene. AU kan også avgjøre enkelte saker etter 

klarering eller i samråd med menighetsrådet. 

Arendal kirkelige fellesråd 

Einar Bore har vært MRs representant her også i 2022, med Premil Vigerstøl-Olsen 

som vara. 

Husstyret for menighetshuset 

Leder fra start 2022 har vært Olav Magne Fiane Moe. Øvrige medlemmer: Torun 

Heier Sødal, Kjetil Hermansen, Terje Tobiassen, Solveig Fiskå og Øyvind Seime. 

Husstyrets oppgave er, i korte trekk, å ta vare på menighetshuset i samarbeid med 

MR, i form av tilsyn, praktiske oppgaver, dugnader etc. 

Misjonsutvalg og misjonsarbeid 

Leder har vært Einar Bore, - øvrige medlemmer har vært Inger Elise Hansen, Elfrid 

Mjaavatn Pedersen og Rannveig Aas Olsbu. Menigheten har også i 2022 hatt 

samarbeidsavtale med Himal Partner (tidligere Tibetmisjonen) om prosjekt i Nepal: 

«Mental helse - en fellesnevner for ulike prosjektsatsinger som handler om rett til og 

mulighet for verdig liv». Samarbeidsavtalen med Stefanusalliansen om 

organisasjonens arbeid i Egypt var også gjeldende i 2022. Til begge 

samarbeidsprosjektene har vi som mål å samle inn kr 20 000 til hver årlig. 

Menighetsbladet 

Einar Bore har påtatt seg ansvar for redigering av menighetsbladet for tre utgivelser i 

året knyttet mot høgtidene jul, påske og pinse. 

Ansettelser, oppsigelser og evt. Stillingsendringer 

Personalsituasjonen i 2022 har vært preget av en del sykdom, permisjoner og 

oppsigelser. Dette har vært krevende og medført en del vikarbruk og noe reduksjon i 

aktivitetsnivået. For kapellan Espen Skovli ble det senhøstes klart, etter en lengre 

sykdomsperiode, at han ikke ønsket å fortsette i Barbu menighet, men ønsket 

overgang til annen menighet i prostiet. Sensommer 2022 sa menighetssekretær 

Martina Nicolaysen opp sin stilling for å gå inn i samme type stilling i Tromøy 



menighet. Hun er bosatt på Tromøy. Før nyttår ble Janicke Jacobsen tilsatt som ny 

menighetssekretær hos oss, med oppstart fra nyttår 2023.  

Før jul sa også ungdomsarbeider Kaja Krogstad Brekkemoen opp sin stilling på 50%, 

med følger også for vikariat for trosopplæringskoordinator i 40% (totalt 90%). Hun 

skal arbeide som barn/ungdomsarbeider i 100% stilling i Arendal kommune. 

Menighetsarbeider Jan Egil Hagli sluttet også i sin 20% tilknytning til menigheten ved 

utgangen av desember 2022. Han blir pensjonist, men vil imidlertid hjelpe til på 

timebasis i definerte oppgaver i 2023. Diakon Anita Våge er i 2022 gitt mulighet for å 

delta i veilederutdanning ved Menighetsfakultetet. Utdanningen vil strekke seg over 2 

år. Hun har imidlertid ikke ønsket å redusere sin stilling midlertidig grunnet dette. 

Hun har forøvrig også i 2022 vært «utlånt» til Bymisjonen i 40% av stillingen. 

Menigheten har vært betjent av flere prestevikarer i 2022, men høsten 2022 har 

Hilde Merete Nordhagen vært fast prestevikar i 50 %.  Teolog Janne Haanes har 

fungert som konfirmantunderviser fra tidlig høst i forbindelse med konfirmantåret 

2022/23. 

Diverse arrangementer 

Aktivitetene i 2022 har i store trekk gått som normalt, men personalsituasjonen har 

likevel preget mulighetene for evt. økt innsats i noen grad. Du kan lese mer om de 

ulike aktiviteter i rapportene fra de enkelte ansatte og andre aktivitetsansvarlige. 

Retreatdag ble avholdt 5. februar sammen med Trefoldighet og Froland menigheter. 

Det var 60 deltakere. 

MR har avholdt både medarbeiderfest (mars 2022) og Høstbasar (oktober 2022) på 

menighetshuset. Begge deler ble meget vellykket, og med godt resultat for basaren. 

(Over kr. 106 000) Det har også i 2022 vært gjennomført pilgrimsvandring på 

Tromøya med ca. 40 deltakere.  

Det ble avholdt en vellykket markering av Areopagos sitt 100års jubileum den 20. 

november i Barbu kirke og samlet med 150 deltakere. Teolog Notto Thelle holdt 

foredrag om Karl Ludvig Reichelt, misjonær mellom øst og vest. 

MR har dessuten planlagt og gjennomført avslutningsmarkeringer for kapellan 

(Skovli) og menighetssekretær (Nicolaysen) i «Syng jula inn» 18. desember i kirken 

og for menighetsarbeider (Hagli) 2. juledag i menighetshuset. 

For økonomisk oversikt forøvrig henvises til avsnittet: «Kommentarer til årsregnskap 

for 2022 for Barbu menighet». 

  



Noen saker som MR har arbeidet med i 2022: 

 Kostnader i forbindelse med konfirmasjonsgudstjenester 

 Investeringsstøtte fra Arendal kommune 

 Medarbeiderfest – planlegging og gjennomføring 

 Høstbasar – planlegging og gjennomføring 

 Status – økonomi – driftsregnskap og byggeprosjekt Menighetshus 

 Ny handlingsplan for diakoni 

 Utleiepriser for menighetshuset 

 Infoskjermer til menighetshuset  

 Evaluering og justering av trosopplæringsplan 

 Markering av Areopagos sitt 100 års jubileum 

 Fornyelse av avtaler om menighetens misjonsprosjekter 

 Samarbeid med Ukrainske flyktninger 

 Kirkevalget 2023- forberedelser 

 Juletrefest 2022 

 Kontaktmøter med barnehagens ledelse og krav om ny organisering av private 

barnehager fra 01.01. 2023 

I rapporten som framlegges på menighetens årsmøte i april 2023, vil en gå nærmere 

inn på menighetsrådets arbeid og utfordringer i 2022. Menighetsrådet takker ansatte 

og frivillige for innsatsen og for samarbeid i 2022.  

FOR BARBU MENIGHETSRÅD V/ AUD FINDAL DAHL 

  



Rapporter fra utvalg 

Husstyret Barbu Menighetshus  
 

Husstyret 2022 har bestått av følgende medlemmer: 

Olav Fiane-Mo – leder 
Øyvind Seime 
Terje Tobiassen 
Kjetil Hermansen  
Solveig Fiskå 
Torun Heier Sødal 
 

Aktiviteter: 

- Har i 2022 hatt to styremøter. 

 

- Arrangerte vårdugnad 23.04.2022.  

 

- Hatt en del oppgaver i forlengelse av renoveringsprosjektet. Blant annet har 

det blitt satt ned en egen utsmykningskomite der Solveig og Torun har vært 

med. Har blant annet stått for å innkjøp av nye stoler og bord i lillesalen. 

 

Barbu menighetsblad 
I 2022 har vi videreført samme driftsmodell som i 2021 med tre utgivelser. En i 

fastetiden midt i mars, en rundt pinsetider i overgangen mai/juni og en i midten av 

november. Tre utgaver gir mulighet for å følge kirkeårets puls. Ved å redusere fra 

fire til tre utgaver spares trykkekostnadene, og det har gjort det mulig å utføre 

jobben med en liten redaksjon. Samtidig har det medført at annonseprisene må 

holdes forholdsvis lave. 

Menighetsrådet har drøftet den økonomiske utfordringen som følger av det store 

finansieringsbehovet som følger av gapet mellom trykkekostnader og 

annonseinntekter som årlig utgjør mer enn kr. 50.000. I 2023 skal det ses nærmere 

på mulighetene for å redusere trykkekostnadene og mulige tiltak for å øke 

inntektene. Et visst potensiale for flere annonser vil det nok være, men det må 

gjøres en jobb som nåværende redaksjon ikke har kapasitet til. Med alle de 

finansieringsbehovene menigheten ellers har, ikke minst med å betjene lån til 

rehabiliteringen av menighetshuset, har vi vært forsiktig med å be om gaver 

øremerket til menighetsbladets drift. I den økonomiske analysen av bladet er det 

også verd å notere at bladet blir pakket og distribuert gjennom frivillig innsats. Det er 

et viktig håndslag fra mange frivillige medarbeidere som sparer menigheten for store 



kostnader, kostnader som for mange andre menighetsblad slår kraftig ut i 

regnskapet. 

De tre utgavene i 2022 har alle kommet ut med 20 sider. Redaksjonen får mange 

positive tilbakemeldinger både fra mennesker som er aktive i menighetsarbeidet og 

andre. Vi ønsker å bringe aktuelt stoff både om virksomhet i menigheten og i 

lokalsamfunnet ellers, med vekt på Barbu, men også Arendal. Bladet funger i noen 

utstrekning som menighetens ansikt utad. Det er en hilsen i postkassene til alle 

husstander i Barbu sokn, og det leses av mange. Bladets fortsatte eksistens bør 

derfor vurderes også i et strategisk perspektiv. Bladet bør være et viktig element i 

det arbeidet som det nye menighetsrådet må ta fatt på med gjennomgang av 

menighetens strategiplan. Bladets rolle bør ikke vurderes kun på den økonomiske 

bunnlinjen i menighetsbladets regnskap. Bladet bidrar nok til gaveinntekter som føres 

på andre deler av menighetens driftsregnskap, og – ikke minst- det må vurderes som 

et virkemiddel til å realisere menighetens oppdrag 

Jeg vil benytte anledningen til å minne om at menighetsbladet fortsatte liv også 

forutsetter at menighetsrådet sørger for at det rekrutteres en redaksjon til å ta over 

virksomheten vi går inn i en ny periode etter høstens menighetsrådsvalg. Nåværende 

redaksjon er jeg innstilt på å stå denne valgperioden ut.  

EINAR BORE 

Barbu misjonsgruppe  
 
Barbu misjonsgruppe er en studiegruppe tilsluttet Det Norske Misjonsselskap. 
Gruppen startet for mer enn 40 år siden og noen av medlemmene som var med ved 
starten, er fortsatt med på møtene. 6 damer i alder 60- 84 år møtes jevnlig for tiden. 
Tema er misjon, og hensikten er å bli kjent med misjonsarbeid ute i verden og her 
hjemme. 
Vi møtes i hjemmene 1 gang pr måned fra kl. 19- 21.30. Enkel servering (kveldsmat 
e l) studie, sosialt samvær og kollekt. 
Det er ingen spesiell rekruttering. 
Medlemmene kjenner hverandre og har omtanke for hverandre m h t transport o l. 
Vi ønsker velkommen til nye medlemmer. 
 
Med vennlig hilsen 
 
KONTAKTPERSON ER BJØRG DOBBE, TLF. 90075751 

 

  



Misjonsutvalget i Barbu menighet 
Barbu menighet har i 2023 videreført samarbeidet med Himalpartner og 

Stefanusalliansen om menighetens to misjonsprosjekter. Stefanusalliansens arbeid i 

Egypt med Anastasia ressurssenter og Stefanusbarna har vi støttet siden 2013. 

Samarbeidsavtalen med HimalPartner (tidl. Den norske Tibetmisjon) (1.6.2018–

31.5.2022) om å støtte prosjektet Mental helse i Nepal har vi hatt siden 2018.  

 

Det økonomiske målet har vært å bidra med kr. 20.000 årlig til hvert av de to 

prosjektene. Dette målet har menigheten klart å nå. Inntektene skaffes i all hovedsak 

gjennom kirkeofringer, som menighetsrådet tildeler etter forslag fra misjonsutvalget. 

Det kommer også inn øremerkede gave til formålet. Minst to ofringer i halvåret gis til 

hvert av de to prosjektene. Utvalget har medvirket i enkelte gudstjenester der det 

har vært kollekt til misjonsprosjektet. Utvalget har også i år medvirket i samarbeidet 

med menighetene i Moland om turgudstjeneste til Øygardsåsen på Flosta på Kristi 

Himmelfartsdag, med kollekt til misjonen.  

 

Et viktig misjonsinnslag i menighetens liv i 2022 er seminaret søndag 20.november 

med Notto R. Thelle fra stiftelsen Areopagos som lanserte sin biografi om Karl Ludvig 

Reichelt – misjonær mellom øst og vest. Sammen med byhistoriker Håkon Haugland 

fikk den store forsamlingen en levende innføring både i Reichelt misjonsarbeid og det 

samfunnet og den kulturen som formet hans oppvekst i Arendal sent på 1800-tallet.  

  

Ved utgangen av 2022 består misjonsutvalget (MU) av Inger Elise Hansen, Elfrid 

Mjaavatn Pedersen og Einar Bore, sistnevnte som oppnevnt av menighetsrådet. 

Sokneprest Rannveig Aas Olsbu er kontaktperson fra staben og deltar i arbeidet. 

 

Det er menighetsrådet som gjør vedtak om å inngå samarbeidsavtaler om 

misjonsprosjekt, etter anbefaling fra misjonsutvalget. Spørsmål om avtalene evt. skal 

videreføre utover 2023, blir en sak for det nye menighetsrådet som velges til høsten.   

EINAR BORE 

  



Morgensang i Barbu kirke 2022 
Morgensang torsdager kl. 0900 har vært et gudstjenestelig tilbud i Barbu kirke også i 

2022 med i alt 35 samlinger, men med visse koronarestriksjoner de første 

månedene.  

De ukentlige morgensamlingene høst, vinter og vår gjennomføres tilnærmet etter 

den liturgien som du nå finner beskrevet i salmeboka, side 1295, der kalt 

«Morgensang – Laudes» i kapitlet «Tidebønner», men annenhver uke også med 

nattverd. Andaktsholdere er Barbu menighets prester og diakon samt som dugnad av 

pensjonerte prester og frivillige i menigheten vår. Kirketjener Siri er vår sentrale 

praktiske tilrettelegger. 

Samlingene inneholder generelt veksellesning, andakt, bønn og forbønn, lystenning, 

salmer og et bredt utvalg av musikalske innslag. Det kommer regelmessig deltakere 

også fra andre menigheter i regionen. Vi var i 2022 fra ca. 12 - 20 deltakere på 

samlingene. 

Også i dette vårt felleskap kom vi etter nyttår greit i gang etter 

koronanedstengningene med våre regelmessige samlinger hvor vi etter seremonien 

tar en kaffekopp, kjeks og en god prat før vi går ut til hverdagens gjerninger. 

OSMUND FISKAA  

 

Tidebønn og meditasjon 
Vi samles i kirka hver andre og fjerde onsdag i måneden, annenhver gang kl. 10 og 

kl. 18. 

De som ønsker det kommer en halvtime før for kaffe/te og en prat. 

Tidebønn, sang, tekstlesning og 20 min. stillhet, varighet ca. 40 min. 

Vi hadde ti samlinger før sommeren, og sju samlinger i høst. 

Antall deltakere har variert fra 4 til 9, kun kvinner, selv om menn også er hjertelig 

velkommen! 

Det er flott å oppleve stillheten i det vakre kirkerommet! 

ELLEN VIMME (KONTAKTPERSON) 

 

  



Treffsted Barbu 2022 
Treffsted Barbu var åpent hver torsdag mellom klokka 11-14. Juni, juli, august, røde 

dager jula og påsken har vi ferie. I 2022 hadde vi «koronastengt» når myndighetene 

anbefalte det. 

Der er enkel servering, kaffe/te, vafler og litt frukt til kroner 20,-  og det blir driftet 

av frivillige.  

Her kan en komme å spise matpakka si etter tur i skogen, møte nye 

samtalepartnere, sitte stille for seg selv, ta med strikketøyet, fortelle en god historie, 

synge en sang, spille på piano med mer.  

En fin liten gjeng møter jevnlig. Fra ca 5-15 gjester er innom hver torsdag.  Siste 

torsdag i måneden har vi reparasjonskafe hvor de som ønsker kan ta med symaskin. 

Dette tilbudet er kommet for å bli. 

METTE BARTH 

 

  



Formiddagstreff 2022 
Formiddagstreff er en aktivitet for dem som har fri om formiddagen. Vi har samling 

hver første onsdag i februar, mars, april og mai, september, oktober, november og 

desember.  Vi møtes mellom kl.1130 til ca. kl.1330 i Barbu menighetshus.                                                                                                         

Busstur ett eller annet sted første onsdag i juni.  

Til samlingene varierer det med antall fremmøtte mellom 50  - 65. Alder på 

fremmøtte er mellom 60 – 90 år. 

Vi har besøk av en månedens gjest som snakker om et tema. Det serveres et godt 

lunsjmåltid. Det er tid til å prate og synge sammen. 

Det er frivillige som står for alle arrangementene. 

Møtene i 2022: 

2.februar: Månedens gjest: Jorunn Raddum.                                                                              

Tema: «Fra orgelkrakk til prekestol» 

2.mars: Månedens gjest: Svein Robert Solberg.                                                                          

Tema: MAF-bistandsflyving og nødhjelp. 

5.april: Månedens gjest: Einar Dahl.                                                                                                

Tema: Levekår for marint liv langs sørlandskysten. 

4.mai: Månedens gjester: Nils Petter Enstad og Oddbjørn Johansen.                                                     

Tema: Bibelske motiv i litteraturen. 

1.juni var vi på busstur til Porsgrunn for å se og å være i «Porselenskirken». Det var 

en fin opplevelse. 

7.september: Månedens gjest: Ingrid Eskilt.                                                                                            

Tema: «Om å ha en annerledes bror» 

5.oktober: Månedens gjester: Solveig og Svein Gjulem.                                                                           

Tema: «Gabriel Scott: Kilden». 

2.november: Månedens gjest: Torbjørn Køhn.                                                                                           

Tema: «Noen øyeblikk varer hele livet. Om møter og metoder som endrer og gir nytt 

perspektiv»   

7.desember: Månedens gjester: Finnbogi Olsen og Jan Rudi Kristensen.                                            

Tema: «Frelsesarmeens julegryte».  

MARIT OLSEN 

  



Kaffe sammen  
Hver onsdag ettermiddag, fra kl. 17-19, møtes en gruppe ukrainere, polakker og 

nordmenn på menighetshuset til sosial prat, spill, lek og språktrening. Treffstedet 

startet i november da Margaret Sadowska, leder for den polske foreningen Beatus 

Cras kontaktet Barbu menighet med ønske om å gjøre noe sammen for ukrainske 

flyktninger. Margaret fikk med seg frivillige fra sitt polske miljø og vi stilte med 

norske frivillige. Det startet litt tregt, men har etter hvert blitt et fint flernasjonalt 

samlingssted. Når vi vet litt om hva de som kommer har flyktet fra, er det fint å 

kunne bidra. Det er også fint å se hvordan ukrainske flyktninger blir fulgt opp med 

barnehage, skole og voksenopplæring. Arendal kommune er i tillegg opptatt av å 

samarbeide med frivillige. Det vi gjør lokalt på Barbu menighetshus spres og samler 

nå mennesker fra ulike deler av kommunen. Det som også er positivt er at polakker 

og andre som ikke har krav på norskopplæring, kan være med å bidra, både til eget 

og andres utbytte. Vi trenger fortsatt norske frivillige, slik at vi er flere som kan dele 

på ansvar og frammøte. Det er bare å ta kontakt med undertegnede eller Janicke, på 

menighetskontoret.  

ANSVARLIG: RANNVEIG  

 

  



Cantabile 
2022 har vært et gledens år for Cantabile, for endelig kunne vi begynne med 

korøvelser og konsert planer igjen. Det var fortsatt koronaepidemi og ganske strenge 

restriksjoner på mange hold, men dog. I tillegg var det 25 år siden koret hadde sin 

spede start, og det måtte jo markeres. Vårsemesteret begynte først ut i mars, mens 

høstsemesteret føltes ganske normalt.  

Hans Jakob Epland er korets dirigent og Arild Strand fast pianist / kapellmester.  

Ved konsertene ble øvrige musikere og evt. solister leid inn.   

Koret består av 40 sangere fordelt på 21 sopraner, 9 alter, 5 tenorer og 5 basser, 

hvorav en sanger var i permisjon i 2022.  

Det må prøvesynges før opptak i koret.  

Styret besto våren 2022 av:  

 Solveig Lyngtveit Lindland, leder 

 Ann-Kari Amundsen Heier, sekretær  

 Ingrid Anne Simonsen, kasserer    

 Wenche Dahle-Olsen, styremedlem 

 Trond Talseth, styremedlem  

Hans Jakob Epland og Arild Strand har det musikalske ansvaret. 

Kasserer Ingrid Anne Simonsen ble alvorlig syk og måtte slutte, så vi hadde 

ekstraordinært årsmøte på høsten og valgte inn Nina Runde Krogstad som ny 

kasserer. 

Styret har hatt 5 møter i 2022. I tillegg har vi holdt kontakt på mail, SMS og på 

møter i tilknytning til øvelsene.  

Konsert- og reiseutvalg har ligget litt brakk i år etter flere års korpause, men 

utvalgene består og er klare til ny innsats. 

Konsertutvalg: Åse Lindland, Jarle Knudsen og Åge Nærdal 

Reiseutvalg: Maria Johannesen, Kari Hilde Juvkam, Nils Nærdal og Ragnar Solhoff 

Det er verdt å nevne Jon Rustand som gjør en flott innsats som frivillig Dropbox-

ansvarlig. 

Aktivt repertoar i 2022 har vært vår særegne miks av ulike stilarter i tillegg til mye 

julesanger. 

Økonomien i 2022 har vært god.  

Kontingenten var kr 600,- for hele året. 



Vår hjemmeside ligger på cantabile.no. Der er både offisiell info og intern, som 

krever innlogging av brukerne. Wenche Dahle-Olsen er redaktør.  

Cantabile har en offisiell Facebookside, hvor Wenche Dahle-Olsen og Solveig 

Lyngtveit Lindland er administratorer. Pr dags dato er det 714 personer som følger 

siden vår.  

Cantabile har i tillegg en intern gruppe på facebook for bilder og interne meldinger.   

Øvelsene har vært på torsdager fra kl 19.00 – 21.00, var mye i Barbu kirke på våren, 

og vekslet mellom Barbu kirke og menighetshuset på høsten.  

Det var 10 øvelser på våren og 14 på høsten. Mot slutten av november var det som 

vanlig en øvelseshelg for å finpusse repertoaret til årets julekonsert, da med 

solistene på plass på søndagen.  

Koret hadde følgende opptredener i 2022 

• 12.juni - Sommerkonsert på Strand Hotel Fevik, Leif Inge Larsen på bass 

• 13.sept - Minikonsert på kongress for EUFASD på Tyholmen hotell 

• 6.nov - Allehelgenskonsert i Barbu kirke med Camilla Susann Haug som 

solist.  

• 4.des - Julekonsert i Trefoldighetskirka Arendal. Solveig Andersen og 

Paal Flaata var solister, Ole Kelly Kvamme, Tom Rudi Torjussen, Gøran Grini og Arild 

Strand musikere. 

• 18.des - Deltok på ‘Vi synger julen inn’ i Barbu kirke 

 

Det har vært følgende sosiale samlinger i 2022:  

*  15.okt: 25-årsjubileum og stor fest på ‘Fengselshotellet’. Herrene arrangerte 

festen. 

*  19.-20.nov: Øvelseshelg på Barbu menighetshus, Nyli.. Pizza, frukt og drikke på 

lørdag, div kaker på søndag. 

 *  4.des: Baguetter, drikke og frukt før julekonserten i Trefoldighetskirken. 

Året har vært preget av optimisme og ble avsluttet med bravour da Hans Jakob og 

Arild mottok Arendal kommunes kulturpris under julekonserten vår. Det var så 

inderlig fortjent!  

Tusen takk for flott innsats på alle plan til både styre og korister!  Koret er et 

teamarbeid, og det gir ekstra glede når vi drar lasset sammen.   

Arendal, 10.februar 2023 

SOLVEIG LYNGTVEIT LINDLAND (STYRELEDER) 



Barbu kantori 2022 
Vårsemesteret ble noe redusert i januar pga. korona. I tillegg ble sang ved en 

gudstjeneste i Barbu kirke, salmekveld og prostigudstjenesten avlyst, men vi var 

glade for å kunne ha vanlige øvelser igjen fra 8. februar. Årsmøte, institusjonsbesøk, 

sangkveld, vårkonsert og sommeravslutning ble gjennomført etter terminliste..  

Høstsemesteret startet opp 23. august uten noen form for restriksjoner. Vi sang på 

to gudstjenester i Barbu kirke, var på institusjonsbesøk, korseminar, salmekveld i 

kirken, minikonsert på NMS julemesse, julekonsert i Trefoldighetskirken og vi synger 

jula inn i Barbu kirke. 

Øvelsene våre er i Barbu kirke tirsdager fra kl. 1900-2100. Per 31.12 var vi 35 aktive 

medlemmer. Fremmøte på øvelsene har vært meget bra, mye takket vår fantastiske 

dirigent. 

HILSEN KATE ELLEN 

 

Arendal KFUK-KFUM-speidere 2022 
Arendal KFUK-KFUM-speider sover for tiden.  

Eneste aktivitet er at Bjørnebo er åpen søndager fra september til mai 11.00 – 15.00 

med salg av vafler, kaffe og saft. 

Det er stort sett Inger-Lise Thorstensen som selger vafler. Vi er 7 medlemmer, hvor 

av ett barn på 1. trinn. Resten voksne støttemedlemmer. 

Møtes på telefon hvis det er noe annet. 

Det er ingen rekruttering til gruppa akkurat nå. Vi trenger noen nye som vil drive 

speiderarbeid hvis dette skal opp å gå igjen. 

Speiderhilsen  

WENCHE IRENE BERGERUD NYGAARD, GRUPPELEDER ARENDAL KFUK-KFUM-SPEIDERE 

 

Barbu KM-kluzz  
Det er godt å kunne ha Kluzz igjen hver eneste uke! Vi er glade for at det er en stor 

fast gruppe som kommer hver gang. Samtidig ser vi at noe er forandret etter 

pandemien og en del kommer kun de gangene det skjer noe spesielt. 

Dette året har vi hatt 50 betalende medlemmer (barna og noen av foreldrene) 

På kluzz serveres det alltid en god og billig middag. Vi er så utrolig takknemlige for at 

Liv og Rolf Skulbru lager nydelig middag til oss annenhver uke. De andre ukene er 

det lederne som lager middag. Vårt største ønske er at noen i menigheten kunne tatt 

denne oppgaven for oss for det er rimelig travelt når en kommer rett fra jobb, skal 



hente ungene og så ha ansvar for middagen. Hvis du kjenner at dette er noe du kan 

tenke deg å hjelpe til med noen ganger, så si ifra til Solveig Fiskaa. 

Dette året lykkes det ikke å få nok barn til å ha et barnekor i tillegg til klubben. 

Derfor har det kun vært kor i forbindelse med opptredener. Dette har Hilde 

Hermansen hatt ansvar for. 

De første tre gangene måtte vi møtes utendørs PGA restriksjoner, men etter det har 

vi kunnet gjøre som vi ville. Det feiret vi med skikkelig pizzafest! Når vi samles skjer 

det litt av hvert; vi leker, spiller spill, griller pølser, har refleksløype i skogen, lager 

ting, baker, danser, snekrer, lager seljefløyter, har konkurranser osv. Til Halloween 

fikk alle lage sin egen gresskarlykt. Vi ønsker alltid å avslutte med samlingsstund 

med sang og andakt. På grunn av situasjonen i staben har det dessverre vært 

vanskelig å få noen til å komme hver gang. Tusen takk til Jan Egil som sporty har 

reddet mang en samlingsstund! 

5. mai hadde vi sponsorløp rundt kirken til minne om Astrid og for å samle inn 

penger til Agder barnekreftforening. Det er helt fantastisk å se engasjementet til 

barna når de løp alt de kunne i 30 minutter. Det ble løpt 552 runder til sammen og vi 

samlet inn kr 29500! 

I forkant av dette hadde vi besøk av Bente Engenes fra Agder barnekreftforening 

som fortalte om hva pengene ville bli brukt til og som delte ut t-skjorter som alle 

kunne løpe i.  

Sommeravslutningen hadde vi på sykkelbanen på Myra. 

Takket vært stimuleringsstøtte fra Agder KFUK-KFUM kunne vi invitere alle med til 

Frolandia i november. Der koste vi oss med pizza, brus og is og masse gøy i 

bassenget. Det kjennes godt når vi kan invitere til slike gratisarrangement, slik at alle 

har mulighet til å bli med. 

De eldste barna ble invitert til å være med på kretsens barnefestival på Birkenlund 

skole og adventsleiren på Solhøgda leirsted. I uke 30 var vi 7 familier fra Kluzz som 

var med på Sommertreff til KFUK-KFUM på Risøya. 

Ledergruppa har dette året bestått av Birgitte og Øyvind Seime, Emilie Hannevik 

Grøtterud, Amund Gjelsvik og Solveig Fiskaa, Marie og Olav Fiane-Mo, Hilde og Kjetil 

Hermansen, Vibeke Marie og Terje Tobiassen 

28.02.23 

VIBEKE MARIE TOBIASSEN (LEDER FOR KM-KLUZZ) 

  



Tweens klubb 
 

Jeg var med å starte Tweens klubb opp igjen i 2022.  

Det møter mellom 25-50 barn (5.-7.klasse) 

Vi møtes en fredag hver måned.  

Aktiviteten er frivillig drevet. Vi er ca 5 voksne (foreldre) som deler ansvar mellom 

oss. Vi prøver å være 3 voksne per gang. Hvis vi hadde vært flere voksne kunne vi 

nok hatt klubben annenhver fredag.  

KRISTIN FISKAA 

 

 

Appell ten-sing  
 

Styret har bestått av: 

Daniel Bergmann 

Tuva Romtveit 

Kaja Nilsen 

Agnes Bjørknes 

Daniel Bergerud Eksund 

Vi er 15-20 ungdommer som har kor øvelse hver onsdag på Barbu menighetshus kl. 

19-21:30. 

Vi hadde endelig etter lang Covid periode vår årlige konsert igjen, 14. mai i Barbu 

kirke. Vi var på Blåtur 11.-12. juni med en fin ungdomsgjeng. De håper på ny blåtur 

igjen i 2023. 

15. oktober deltok vi sammen med Ten sing Tromøy på ungdomsgudstjeneste i 

Trefoldighetskirka i forbindelse med prosti helg. 

30. oktober sang vi på familiegudstjeneste på Barbu menighetshus. Vi var med og 

sang jula inn i Barbu kirke 18. desember og tradisjon tro deltok vi på gudstjeneste 2. 

juledag. 

HILDE ROMTVEIT HERMANSEN (LEDER APPELL TEN-SING) 

 

 

 

  



Rapporter fra de ansatte 
 

Sokneprest Rannveig Aas Olsbu 
 

Gudstjenester og kirkelige handlinger: Etter år med korona restriksjoner, løsnet 

det i starten på 2022. Det har siden da vært holdt gudstjenester uten spesielle tiltak. 

Det har tatt tid å få folk tilbake. Gudstjenesteframmøte preges fortsatt av det. 

Utfordringen er ikke hvordan vi skal komme tilbake til der vi var, men heller hvordan 

vi skal komme oss videre. Det skjer mye bra i Barbu menighet. Aktivitetene er mange 

og engasjementet er stort på mange hold. Det må vi se stort på. Gudstjenesten er 

navet i menigheten, og målsettingen må være å samle alle generasjoner. Ikke til 

enhver tid, nødvendigvis, men en viktig puls i menighetens års hjul. Pr. i dag er det 

en utfordring i vår menighet.  

Gravferd: Arbeidet med begravelser er en jevn puls i arbeidet som oppleves 

meningsfullt.  

Dåp: Vi har også dette året hatt varierte dåpsseremonier. Unge og voksne som tar 

kontakt og ønsker dåp. Det oppleves fint og meningsfullt. På «den store dåpsdagen» 

under Arendalsuka ble to ungdommer døpt. Begge tilhørte Barbu. Den generelle 

oppslutningen om dåp er også for Barbu nedadgående, og følger dessverre en 

generell trend.  

Samtaler, besøk, sjelesorg: Sjelesorg innenfor rammene av kirkelige handlinger. 

Særlig forberedelse av gravferd og oppfølging av etterlatte i etterkant. I tillegg 

kommer samtaler med enkelt mennesker som selv tar kontakt. Noe jeg prioriterer så 

langt jeg har mulighet. Nattverdbesøk i hjemmet har vært fordelt mellom prester og 

diakon.  

HELarbeid: Ansvar for konfirmanttilbud for ungdom med funksjonsnedsettelse på 

prostiplan. Ressursmessig fordeling i Hel konfirmanttilbudet: Prest og 

ungdomsarbeider fra Barbu. Organist fra Froland. Undervisning i Barbu kirke med 

månedlige samlinger. Konfirmasjonsgudstjeneste for 2 HEL konfirmanter lørdag 4. 

september i Barbu kirke.  

Kirke- skole – barnehage: Det har blitt gjennomført gudstjenester og samlinger 

med skolene før jul og påskevandring i kirka før påske. Det samme gjelder 

barnehagene.  

Ellengård: Påske- og julegudstjeneste ble endelig gjennomført dette året. 

Gudstjenestene er et positivt samarbeid som både Ellengård og Barbu menighet 

opplever veldig meningsfullt.  

Andaktstjeneste institusjoner: Ansvar for ukentlig andaktsturnus på våre to eldre 

institusjoner. Solhaug på onsdager og Margaretestiftelsen på torsdager. 



Frelsesarmeen, Metodistkirken, Frikirken, ansatte og frivillige fra Barbu deltar med 

andakter.  

Menighetsråd/utvalg/komiteer: Som sokneprest er jeg fast medlem av 

menighetsrådet og arbeidsutvalget. Soknepresten er et viktig bindeledd mellom stab 

og råd. En viktig funksjon, tenker jeg, som krever både tid og refleksjon. Innunder 

dette kommer også et felles ansvar for frivillige. Deltar i følgende utvalg/komiteer: 

Misjonsutvalget: Deltar på utvalgsmøtene. For andre år på rad var det felles 

gudstjeneste på Øygardsåsen (Flosta), sammen med Moland menighet på Kristi 

himmelfartsdag. Komite pilegrimsvandring: Pilegrimsvandring gjennomført i 

samarbeid med Tromøy menighet. Retreatarbeid: Samarbeid med Trefoldighet og 

Froland menigheter. Temaretreatdag 5. februar med Torborg Aalen Leenderts med 

tema «Tilgivelse – krav eller mulighet?».  Bra oppslutning, ca 60 deltakere. 

Utfordringer med lyd og temperatur.  

Kaffe sammen: Ansvar for treffsted for ukrainske flyktninger på menighetshuset i 

samarbeid med polsk forening (se egen omtale). 

Diverse annet: Ansvar for Morgensang et par ganger i semesteret, sammen med 

frivillige. Lunsjmesse i Trefoldighet i samarbeid med Kirkens Bymisjon (vår-22). 

Andaktsskribent i Agderposten. Deltar som prest i psykososialt kriseteam, Arendal 

kommune. Deltar i turnus beredskap kriseteam og beredskap prester. Medlem 

av hovedkomite for nasjonal HEL konferanse i Kristiansand som ble arrangert i 

januar 2023. Samarbeid Metodistkirken om Skjærtorsdagsgudstjeneste. Dette året 

var Barbu menighet som vertskap med felles gudstjeneste i Barbu kirke. 

RANNVEIG AAS OLSBU (SOKNEPREST) 

 

  



Menighetens diakoni 
Til grunn for menighetens diakoni ligger ”Plan for diakoni i Den norske kirke” fra 

kirkerådet lyder. Visjon for Den norske kirkes diakoni er: Guds kjærlighet til alle 

mennesker og alt det skapte, virkeliggjort gjennom liv og tjeneste. 

Kirken er diakonal i sitt vesen og diakoni er en integrert del av kirkens identitet og 

oppdrag. Diakoni er et av kirkens kjennetegn og setter sitt preg på kirken i 

samfunnet, kirkens fellesskap og den enkeltes liv. Diakoni er helt avgjørende for at 

Den norske kirke skal realisere sin visjon «Mer himmel på jord». 

Planens definisjon av diakoni er: Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er 

evangeliet i handling, og uttrykkes gjennom nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, 

vern om skaperverket og kamp for rettferdighet. 

 

I løpet av året har menighetsrådet vedtatt plan for menighetens diakoni. Jeg tar også 

utgangspunkt i denne når jeg videre forteller om menighetens diakoni i året som har 

gått. 

 

Nestekjærlighet 

Besøkstjeneste: Totalt 12 besøkere. Besøkersamling i januar 2021. Også i løpet av 

dette året har det vært perioder hvor besøkere ikke har kunnet gå på besøk til dem 

de besøker, men har hatt noe telefonkontakt i stedet. Mange av dem som får besøk 

gjennom besøkstjenesten er gamle, og det har vært mange dødsfall blant dem det 

siste året. Besøkerne har hatt ønske om pause fra eller å slutte i besøkstjenesten. 

Det er behov for flere besøkere.  

Sorgarbeid: Vi har hatt tre sorggrupper i løpet av året. Én for etterlatte etter 

selvmord og to for enker/enkemenn. Dette er et samarbeid med Froland menighet 

og menighetene i Grimstad. Tvedestrand har ikke lenger diakon, så samarbeidet ble 

avsluttet. 

Forbønnstjeneste: Menigheten har en gruppe frivillige som har turnustjeneste. 

Diakonen er kontaktperson, sender ut oppdatert bønnefolder med forbønnsemner og 

mennesker å be for, samt én årlig lunsj med forbederne. 

Oppfølging av frivillige medarbeidere: Diakon og representanter fra MR har i 

løpet av året jobbet med hvordan menighetsråd og stab sammen kan arbeide for en 

god og helhetlig oppfølging av menighetens frivillige medarbeidere. Arbeidet med å 

utarbeide en plan for dette, vil fortsette i året som kommer. 

Tilbud om sjelesorg, samtaler og stillhet: Prester og diakon følger opp 

enkeltpersoner gjennom året, ved hjemmebesøk og på kontoret, med samtaler og 

nattverd. 



Institusjonsarbeid: Menighetens ansatte har andakter på Solhaug og 

Margaretastiftelsen. På Margaretastiftelsen har soknepresten, i samarbeid med 

aktivitetsleder, tilbudt gruppesamtale i stedet for andakt noen uker. Beboere har 

også blitt fulgt opp med besøk og nattverd i løpet av året som er gått. Diakon har 

hatt kontakt med aktivitetsleder ved Margaretestiftelsen om besøksbehov. 

Lunsjmesser: Menigheten har samarbeid med Kirkens bymisjon knyttet til 

lunsjmessene I Trefoldighetskirken. 

Diakonalt tiltak for ungdom: Menigheten har samarbeid med Kirkens bymisjonen 

knyttet til menighetens diakonstilling. Tiltaket ble i løpet av 2020 til et samarbeid 

med Sam Eyde videregående skole i form av tilstedeværelse i skolegården med 

bålpanne, telt og samtaletilbud. Diakonen har løpende kontakt med skolen og andre 

samarbeidsinstanser. Tiltaket knytter seg til ungdommenes psykiske helse og et 

bidrag til å forhindre drop-out. 

Bidrag til julegaver til barn og unge: Diakonen utfordret menigheten til å bidra 

med julegaver til barn og unge organisert av Kirkens bymisjon. Flere i menigheten 

tok oppfordringen. 

 

Inkluderende fellesskap 

Inkluderende gudstjenestefellesskap: Menigheten tilbyr kirkeskyss, så de som 

ønsker skal ha mulighet til å komme seg til gudstjeneste, kirkeverter som bidrar til at 

alle som kommer til gudstjenesten møter varme når de kommer, kirkekaffen hvor 

menigheten møtes, hvor fellesskapet bygges, og hvor nye kan bli sett og bli kjent.  

Deltakelse i menighetsaktiviteter for alle: Menighetens diakon og organist har 

månedlige sangsamlinger på Ellengård, samt årlig påske- og julegudstjeneste. 

Soknepresten er en viktig aktør i disse. Soknepresten har også ansvar for 

HELkonfirmantene i prostiet. Ved spesielle tilretteleggingsbehov, streber menigheten 

seg på å legge til rette for barn og unges deltakelse på menighetens aktiviteter, 

dette gjelder også når det knytter seg til økonomi. 

Smågruppefellesskap: Menigheten har rundt 10 bibelgrupper. I år har diakon, i 

samarbeid med frivillige medarbeidere, invitert til lunsj med kontaktpersoner for 

bibelgruppene. Gruppene er selvgående, og de fleste har vært i gruppene i mange 

år. 

Tilbud om fellesskap på dagtid: Menigheten tilbyr formiddagstreff, morgensang, 

babysang og ‘treffsted Barbu’ på dagtid. 

 

Vern om skaperverket 

Opprette miljøgruppe: Gjennom årets vedtak av diakoniplanen, vedtok 

menighetsrådet at det skal opprettes en miljøgruppe/ grønn gruppe i menigheten. 



Kamp for rettferdighet 

Økt fokus på menneskeverd og rettferdig fordeling: som et ledd i dette deltok 

konfirmantene i Kirkens nødhjelps fasteaksjon. I år var det igjen mulig å ha 

fastebøsseaksjon, og det konfirmantene gjorde en flott innsats! Changemakers, 

Kirkens nødhjelps ungdomsorganisasjon hadde undervisning om tema for 

fasteaksjonen i forkant av fastebøsseaksjonen. Konfirmantene var involvert i 

fasteaksjonsgudstjeneste. I tillegg var gudstjenestene i fastetiden preget av Kirkens 

nødhjelps fasteaksjons elementer; bønner, sanger, lystenning, «pynt» og utstyr til å 

ta med til bruk i hjemmet. 

Annet 

I tillegg til det over, så kan det nevnes at diakonen har vært involvert i 

konfirmantarbeidet:  

 Diakonen har hatt med seg en gruppe av årets konfirmanter på bingo på 

Margaretestiftelsen. 

 Diakonen har deltatt med og i deler av undervisningen.  

 Diakonen var med konfirmantene på KonfCamp på Skjærgårdsfestivalen 

Diakonale gudstjenester og arrangementer der jeg vil trekke frem: 

 Parkgudstjeneste i parken mellom Solhaug og Margaretestiftelsen, hvor 

beboere fra Solhaug og Margaretestiftelsen var spesielt invitert. 

 Diakonigudstjeneste  

 Allehelgensdag hadde vi gudstjeneste på formiddagen etterfulgt av åpen kirke 

med mulighet for å tenne lys og for en prat og enkel servering i glassrommet. 

I år kunne igjen Cantabile ha konsert om kvelden. Det ble sendt ut invitasjon 

til de sørgende om gudstjenesten, åpen kirke og konserten. 

 Diakon deltar også med andakter på morgensang, og har deltatt og holdt 

andakter på KM Kluzz. 

Diakonen har et godt samarbeid med diakonene i Grimstad og Froland, og har 

gjennom året deltatt på diakonmøter med dem. Samarbeidsoppgaver er blant annet 

sorgarbeidet og julegaveaksjon til innsatte i fengselet i Froland, i samarbeid med 

fengselspresten.  

Diakonstillingen er en 100% stilling. 60% av stillingen er knyttet til Barbu 

menighetsarbeid. (Høsten 2022 begynte diakon på utdanning i arbeidsveiledning 

20% av de 60%). 40% av stillingen er et samarbeid med Kirkens Bymisjon Arendal, 

knyttet til ungdomsarbeid i Kirkens Bymisjons regi. Samarbeidsavtalen med Kirkens 

Bymisjon Arendal ble i 2022 fornyet til å vare ut 2024.  

ANITA JOHNSEN VÅGE 



Konfirmantlærer 
Janne B. Haanes fungerer som konfirmantlærer i et 20 % vikariat, for kapellan Espen 

Skovli, fra 01.08.2022. 

KONFIRMASJON 

Denne høsten er det 39 konfirmanter. Vi har hatt tre samlinger. Den første var i 

Barbu kirke i september, hvor konfirmantene kom sammen med foreldrene og det 

ble blant annet informert om endringer i staben dette kommende konfirmasjonsåret. 

I oktober hadde vi en temasamling med konfirmantene i menighetshuset og deretter 

en temasamling i november i Barbu kirke. 

JANNE B. HAANES 

 

Trosopplærer/ungdomsarbeider  
Starten av 2022 ble like rolig som avslutningen av 2021.  Men heldigvis åpnet det 

seg opp ganske raskt og vi kunne igjen starte opp med våre vanlige aktiviteter. 

BABYSANG 

Vi starter opp med babysang i slutten av januar. Første samling kom det 7 barn og vi 

holdt på hver torsdag i 8 uker.  Veldig koselige samlinger med sang, dans og fine 

samtaler med mødrene.  (ikke så lett å snakke med barna) 

Babysangen ble avsluttet med «koldtbord» og utdeling av menighetens smekke til 

alle barna. 

TÅRNAGENTER 

På grunn av Covid i 2021 ble det i år «Agentsamling» for 2 årskull.  52 barn møtte 

opp i kirken på lørdag.  Uten 10 fantastiske ungdomsledere hadde dette aldri gått å 

gjennomføre. 

Jan Egil var kveldes kokk, med god hjelp fra Pizzabakeren. 

Avslutningen var gudstjeneste på søndag med fremføring av Tårnagentsangen og 

utdeling av diplom. 

6 ÅRS SAMLING 

12 barn møtte til samling på menighetshuset på lørdag. Her ble det lek og moro og 

pølsespising. 

En liten andaktssamling med undertegnede ble det i Jan Egils «hytteturfravær» 

På søndag var det utdeling av 6 årsbok i kirken. 

BARNEFESTIVALEN 

Her samlet vi mellom 60 og 70 barn i alderen 4. – 7. klasse på Birkenlund skole fra 

lørdag til søndag.  Dette i samarbeid med KFUM/KFUK.   



Det var ute og inne aktiviteter. Vi øvde også inn sanger som ble fremført i kirken på 

søndag. 

SKJÆRGÅRDSKONFIRMANTER 

Alle konfirmantene fikk tilbud om å være med på Skjærgård Mission og 

Gospelfestival på Risøya.  23 konfirmanter meldte seg og tilbakemeldingene var 

kjempegode.  Det var lærerikt og i tillegg mange flotte konserter og opplevelser 

sammen med ungdommene.  Det hele toppet med konsert med Gabrielle fra Bergen. 

Barbukonfirmantene oppførte seg eksemplarisk til Anita og min store tilfredshet.  

Dette kan absolutt anbefales å gjøre igjen. 

I tillegg har jeg vært med Rannveig på «Helkonfirmantsamlinger» noe som er helt 

fantastisk! 

VINTERFSTIVALEN 

Dette er også et samarbeidsarrangement med KFUM/KFUK.   

Som vanlig var dette på Birkenlund skole fra fredag til søndag og det var til sammen 

ca. 30 ungdommer der med mange aktiviteter. Ten Sing Norway var med hele 

helgen og holdt også en fin konsert. 

UNGDOMSKLUBBEN 

Ungdomsklubben startet opp igjen i mars og hvilken pangstart.  Hele 70 ungdommer 

møtte opp.  Det skal rett nok nevnes at alle årets konfirmanter var spesielt invitert 

denne første gangen. 

De neste «klubbkveldene «har det i snitt vært ca. 40 ungdommer, noe som jeg synes 

er bra tatt i betraktning ettervirkningene etter en lang Covidperiode.  

Jeg så virkelig frem til å starte opp i høst, men slik gikk det dessverre ikke.  I et 

forsøk på håndballcomback røk jeg akillessenen.  Det ble 10 uker på krykker med 

påfølgende opptrening.  Det ble dessverre også sykemelding ut året. 

I desember var jeg så heldig å få fast 100% stilling ved bemanningsenheten i 

Arendal kommune. Og et svært velvillig menighetsråd lot meg slutte raskt og jeg var 

dermed ferdig som tilsatt i Barbu menighet 31.12.2022. 

Jeg vil få takke for verdifull og flott tid i menigheten. Det har vært svært berikende 

og lærerikt. Takk til alle gode kolleger, med en ekstra TAKK til sogneprest Rannveig 

for gode råd og fine samtaler. 

KAJA A. K. BREKKEMOEN 

 

  



Organist Leif Rino Muller 2022 
2022 var året vi endelig kunne komme i gang igjen med tilnærmet normal drift også 

innen musikk og kultur. Året startet med nedstengning, men fra februar av var det 

fritt frem, og folk begynte å komme tilbake til konsertene og arrangementene i kirka 

vår.  

Barbu kantori fikk avholdt sin vårkonsert, vi har hatt flere salmekvelder, besøkt bo- 

og omsorgssentrene som hører til Barbu menighets område, og vi var også med på 

julemesse på Øyestad menighetssenter, den store korkonserten i Trefoldighetskirken 

før jul og vår egen Syng jula inn i Barbu kirke like før jul. 

Det gode samarbeidet både med institusjonene i området, med barnehagen og med 

Ellengård aktivitetssenter har fortsatt gjennom året. 

 

Nytt av året er et musikalsk tilbud til en aldersgruppe vi ser altfor lite av i 

menigheten vår; folk mellom 20 og 60 år. Jeg startet i desember opp et prosjektkor 

som etter én øvelse sang på Syng jula inn. Fremmøtet var formidabelt, med 

nærmere 40 sangere i nevnte aldersgruppe. Prosjektkoret fortsetter i 2023 og skal 

delta både på gudstjenester og konserter i året som kommer.  

Konsertvirksomheten har som sagt tatt seg opp etter pandemien, og det har vært 

flere aktiviteter særlig ila høsten, både egenproduserte og utleiekonserter.    

 

Alt i alt er det godt å endelig komme tilbake til normale tilstander! 

MVH LEIF RINO MULLER 

 

Menighetsarbeider 
Året 2022 startet litt trått med nedlukking, avlysninger og hjemmekontor. Men da 

februar kom, var det tid for å åpne og starte på nytt. I min 20% stilling i Barbu betød 

det at jeg igjen fikk være med på aktiviteter, særlig på barne- og ungdomsfronten. 

Men året ble også preget av sykemeldinger og vakanse, så det ble litt ekstra jobb 

med å fordele ansvar og oppmerksomhet slik at våre gode aktiviteter skulle fortsette. 

Jeg hadde en gruppe på 12 konfirmantgutter på et opplegg vi kalte Mesternes 

Mester. Der hadde vi aktiviteter ute og inne gjennom vårhalvåret, og vinneren ble 

kåret i juni. 

Et annet fast oppdrag gjennom hele året var jevnlige andakter på Kluzz på torsdager. 

Flott å se at dette familiearbeidet holder seg i god gjenge også etter pandemien. 

Medarbeiderfesten i mars ble en ny stormønstring av frivillige i menigheten vår. 

Uka etter hadde vi Tårnagenthelg. Og siden vi måtte avlyse dette i 2021, var både 3. 

og 4.klassinger inviter. I alt 50! barn deltok sammen med et titalls ungdomsledere. 

Det ble en stormønstring og en flott helg. 



Før Påske inviterte vi skolene til Påske-vandringer i Barbu kirke og seks klasser og en 

barnehage ble med på hver sin vandring gjennom Påskeuka. Vi hadde stasjoner 

rundt i kirka for å visualisere dagene fra Palmesøndag til Påskedag. Vi besøkte også 

barnehage før Påske. 

Så var det tid for den tradisjonelle Fasteaksjonen der konfirmantene våre er ute med 

bøsser for å samle inn penger til Kirkens Nødhjelp. Det ble gjort en flott innsats også 

i år. 

I slutten av april var det Barnefestival på Birkenlund skole med 50 barn i alderen 3.-

7. klasse. Dette er et samarbeid med KFUK-KFUM. Som mange år tidligere fikk jeg 

være med å ordne mat til festivalen. 

Siste post på vårprogrammet var utdeling av bok til 6-åringene på gudstjeneste i 

mai. 

Høsten kom fort og vi jobba en del med å få konfirmasjonene på plass samtidig som 

vi tok imot et nytt konfirmantkull. Tross sykemelding og vakanse gikk det bra med 

fine konfirmasjonsgudstjenester og fine samlinger med de nye konfirmantene fram 

mot nyttår. 

I september hadde jeg et par fine samlinger med 4-åringer. Og på en gudstjeneste 

fikk de sin Kirkebok. 

I oktober fikk vi til en stor og fin Høstbasar. Drøyt 100.000,- i inntekt til menigheten 

var svært kjærkomment. Mange frivillige var med både i forkant og under selve 

arrangementet. 

Så ble det advent og igjen tid for LysVåken for 5.klassinger. 14 deltakere fikk en 

spennende helg (og natt) i Barbu kirke. 

Før Jul prøvde vi oss med å bytte gudstjeneste for barnehager med tilbud om 

Julevandringer. 3 barnehager fikk hver sin tur til Betlehem, og tilbakemeldingene var 

gode. 

Så ble min desember også preget av opprydding og avskjed, og 2.juledag fikk jeg 

være midtpunkt i en flott avskjedsfest på menighetshuset. Selv om jeg nå er 

pensjonist, ser jeg ikke bort fra at jeg dukker opp i forskjellige sammenhenger i 

Barbu menighet. Men som fast ansatt: Takk for meg. 

JAN EGIL HAGLI 

  



Kirketjener 
Starten på 2022 var preget av pandemien. Men i februar kunne vi endelig åpne helt 

opp igjen uten å være usikre på nedstenging og antallsbegrensninger. De hvite 

tauene ble endelig lagt bort for godt. Vi har fremdeles hatt fokus på smittevern 

gjennom året. Håndspriten står fremme og folk er flinke til å bruke den.  

Året i Barbu kirke har vært fint. Det er en gammel kirke, så det er stadig noe som må 

gjøres. Detter stadig ned murpuss og kirken kunne trengt en solid malejobb. Kirken 

blir brukt daglig til aktiviteter, så det er en del slitasje på den. Nå er vi i ferd med å 

få nytt varmeanlegg og det skal redusere strømkostnadene være mer effektiv hvor vi 

bruker strøm.  

Denne høsten har jeg også vikariert for trosopplærer/ungdomsarbeider. Har hatt 

babysang i kirken med 4-6 barn og foreldre der ukentlig. Barnehagesamlinger er 

gjennomført sammen med organist. Har også vært med på og hatt andakt på 

institusjonene. Dette er skikkelig fint å få være med på!   

Nyli barnehage har også vært en del på besøk i kirken.  

Det å være kirketjener er så mye mer enn å ringe med klokker og å gjøre reint. Jeg 

har fått lov til å være et medmenneske for folk i menigheten som trenger en prat. 

Jeg har også åpnet dørene når jeg er i kirken. Da er det alltid noen som stikker 

innom på en kaffe og kjeks. Noen ganger er alt som trengs et smil og noen vennlige 

ord i våpenhuset. Jeg synes det er viktig å prøve og se menneskene som kommer i 

kirken – og at de opplever at de blir sett. 

Må også trekke frem samarbeidet med kirkeverter, frivillige og stab på 

gudstjenestene gjennom året. Det har vært så bra! 

KIRKETJENER SIRI ANDERSEN 

 

Sekretær 
Barbu menighet takker menighetssekretær Martina Nikolaisen for flott arbeid i 

administrasjonen i 2022. 

Ny sekretær, Janicke Jacobsen, på plass 01.01.2023. Janicke har vært med på å 

sette sammen disse årsmeldingene. Gleder meg til nye utfordringer og oppgaver. 

JANICKE JACOBSEN, MENIGHETSSEKRETÆR 

  



Diverse oppgaver og tjenester i 2022 
 

KLOKKERTJENESTEN: Dette har gått på omgang mellom 7 personer.  

KIRKESKYSS: I 2022 var det 4 sjåfører som har stått til tjeneste for folk som ønsker 

skyss til og fra gudstjenestene. Vi kan godt bli noen flere sjåfører til å dele på denne 

viktige oppgaven. 

KIRKEVERTER: Det er en gruppe på 16 personer som ønsker oss velkommen til 

gudstjenestene. Har du lyst til å bidra her, er det bare å ta kontakt. 

DÅPSVERTER. På en del av dåpsgudstjenestene våre har vi en ordning der en vert 

tar spesielt imot, legger til rette og er til stede for dåpsfamiliene. 4 personer har vært 

med på dette i 2022. 

KIRKEKAFFE: I alt 24 frivillige står på for å få dette til å fungere. Kirkekaffe hver 

søndag er satt svært stor pris på. Men også i 2022 satt Koronaen dessverre delvis en 

stopp for dette populære tilbudet. 

BLOMSTER PÅ ALTERET: De ble i 2022 levert av en gruppe på 18 personer. 

PROJEKTORSTYRERE: 5 dyktige prosjektører leder oss gjennom gudstjenestene ved 

å gi oss skriften på veggen. 

DÅPSHILSENUTDELERE: 10 frivillige deler ut hilsener etter dåpen, på 1-, 2- og 3-

årsdagen for dåp. Men vi mangler en god del medhjelpere for at alle skal få denne 

hilsenen på døra og ikke tilsendt i posten.  

UTDELING AV MENIGHETSBLAD: 53 personer delte ut menighetsbladene i 

postkassene i 2022.  

FORBØNNSTJENESTEN: Hver uke har en person ansvar for å be for menigheten etter 

et fast opplegg. 9 personer er med i denne tjenesten. 

BESØKSTJENESTEN: Det er 8 besøkere med i menighetens besøkstjeneste. 

  



 

Arbeid blant voksne 
 

NAVN TYPE 
ARBEID 

TID / STED ANTALL KONTAKT- 
PERSON 

Barbu 
Kantori 

Menighetskor 
for voksne 

Hver tirsdag kl. 
19.00–21.00 i Barbu 

kirke 

35 menn og 
kvinner 

Kate Ellen 
Rener-Larsen  

975 36 205 

Cantabile Kor for voksne Torsdager kl.19.30- 
22.00 i Barbu kirke 

eller på 
menighetshuset 

40 menn og 
kvinner 

Solveig L. 
Lindland 

975 14 640 

Formiddags-

treff 

Sosialt 

møtested for 

godt voksne 

Onsdager kl. 11.30-

13.30 på 

menighetshuset, 8 
treff + en tur per år 

50-65 hver 

gang 

Marit Olsen 

482 76 905 

Morgensang Enkle 

gudstjenestesa
mlinger ledet 

av prest / 

lekfolk 

Hver torsdag kl. 09.00 

i Barbu kirke 

12-20 hver 

gang 

Osmund Fiskaa 

916 68 826 

Barbu 

misjonsgrup
pe 

Kvinneforening 

for NMS 

En samling per måned 

i hjemmene 

6 kvinner Bjørg Dobbe 

370 15 542 

Kaffe 

sammen 

Treffsted f0or 

ukrainske 
familier 

Hver mandag 17 -19 i 

peisestua  

2-3 familier Rannveig  

99271679 

Grupper Samtale 
/Bibelgruppe / 

Husfellesskap 

Jevnlige møter i 
hjemmene ca. hver 

3., 4., 5. uke. 

Ca.12 gr. à 8-
10 pers. 

Diakon Anita 
Johnsen Våge 

977 16 469 

Tidebønn og 
meditasjon 

Samling med 
tidebønn, 

sang, 

meditasjon, 
stillhet og 

samtale 

Ca. annenhver onsdag 
kl. 10.00 eller kl. 

18.00 i Barbu kirke 

4-9 deltakere 
hver gang  

Ellen Vimme – 
452 11 477 

Treffsted 
Barbu 

Åpent sosialt 
møtested, 

servering av 
kaffe/vafler 

Hver torsdag kl. 11-14 
på menighetshuset 

5-15 personer Mette Barth - 
93082434 



Arbeid blant barn og ungdom 
 

NAVN MÅL- 

GRUPPE 

TID/STED 0-5 6-12 13... SUM TENDENS KONTAKT- 

PERSON 

Babysang 0-1-år Torsdager kl 
10.30-11.30 

10 0 0 2 + 
voksne 

 
 

Kaja A.K. 
Brekkemoen 

40730390 

KM-Kluzz–
Klubb og 

Barnegospel 

4 år – 4. 
klasse 

Torsdager 
kl.17.00 -18.30 

på m-huset, 

middag kl.16.30 

0 50 0 50 + 
voksne  

 Vibeke M. 
Tobiassen   

9343 3925 

Tweensklubb

en 

10-12 år 1-2 fredager per 

måned 

0  

25-50 
barn 

0   Starter opp 

igjen i 2022 

Kristin Fiskaa 

 

Ungdomsklub

ben 

Fra 13 år annenhver 

fredag kl.19.00-
22.30 

0 0 40 40 + 

voksne 

 Kaja A.K. 

Brekkemoen 
40730390 

 

Arendal 
KFUM / KFUK 

speidere 

Barn og unge 
fra 1 klasse 

og oppover 

 - - - - Hviler  Wenche Irene B. 
Nygaard  

4156 4933 

Tween Sing – 
koraktiviteter 

5.-7. klasse Torsdager kl. 
18.00-19.30 på 

m-huset 

0 5 0 5 + 
voksne 

Ikke aktiv i 
2022 

Signe Heggtveit  
Andersen  

 

Appell Ten 
Sing 

Ungdom 
f.o.m.8. kl. 

Onsdager 
kl.19.00-21.30 

på m-huset 

0 0 15-20 20 + 
voksne 

 Hilde Romtveit 
Hermansen 

90083720 

 

I tillegg til disse faste arbeidsgreinene hadde vi i Barbu menighet i 2022 følgende 

tiltak rettet mot barn og unge: 

- Dåpsbarna fikk en hilsen fra menigheten ved 1-, 2- og 3- årsdagen for dåp. 9 

utdelere leverte hilsener på døren og dekker en stor del av menigheten. De andre får 

hilsen tilsendt.  

- Alle 4- åringene og 6- åringene ble invitert til å motta Min Kirkebok i gudstjeneste 

på høsten, og til sammen deltok 16 barn på samlingen i forkant/utdeling.  

- Tårnagenter»-opplegg i mars 2022 arrangerer vi dette opplegget for barn i 3.og 

4.klasse igjen, i alt 50 barn deltok sammen med et 10 talls ungdomsledere i 2022. 

- «Lys Våken»-arrangementet (overnatting m.m. i Barbu kirke til advent) ble en 

kjempesuksess med 14 deltakere.  

- Alle ungdommer blir invitert til konfirmantundervisning. Det var 31 konfirmanter i 

2022. 

  



Barne- og ungdomsarbeidet i tall 
 

 
 2018 2019 2020 2021 2022 

BABYSANG (0-1 ÅR) 14 2 2 2 10 

KM-KLUZZ 38 61 35 33 50 

SØNDAGSSKOLE I KIRKA 15 10 - - - 

TWEENSKLUBBEN  75 65 - 50 

UNGDOMSKLUBBEN  20 12 55 40 

TWEEN SING 15 14 10 5 - 

ARENDAL KFUK-KFUM 
SPEIDERE 

8 0 - - - 

KONFIRMANTER 43 30 25 32 31 

APPELL TEN SING (FRA 
8.KL.) 

17 19 19 24 20 

TIL SAMMEN 150 231 168 151 201 

 

 

 

Fra statistikken 
 
 

 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

DØPTE I BARBU KIRKE 45 21 22 28 25 23 

KONFIRMERTE  39 43 30 25 32 31 

VIELSER I BARBU KIRKE 11 9 6 5 4 10 

BEGRAVET 42 59 56 52 49 50 

INNMELDTE 2 6 7 5 2 7 

UTMELDTE  1 31 37 16 30 26 

FORORDNEDE GUDSTJENESTER 55 53 48 48 41 61 

ANTALL DELTAGERE PÅ 
GUDSTJENESTENE 

5777 4991 5936 3024 2383 5221 

GJENNOMSNITT PÅ GUDSTJENESTENE 105 95 123 63 58 85 

GUDSTJENESTER  M/ NATTVERD 36 38 49 19 34 33 

NATTVERDGJESTER 2836 2792 3428 1474 1220 1811 

ANDRE GUDSTJENESTER 50 46 58 34 36 47 

ANTALL DELTAGER PÅ DISSE  2781 2232 997 891 1006 

 

 



Økonomi 

 

 

 



 

 



 



Kommentarer til årsregnskapet for 2022 
for Barbu menighet  

Driftsregnskapet  
 

De totale driftsinntektene for Barbu menighet var i 2022 kr. 2 468 997. De samlede 

driftsutgiftene var på kr. 1 581 853.  Dette gir et brutto driftsresultat (mindreforbruk) 

på kr. 877 144 før finanstransaksjoner.    

Korrigert for renteinntekter, fondsavsetninger og andre finanstransaksjoner, viser 

regnskapet et regnskapsmessige driftsoverskudd på kr. 256 240.   I 2021 

hadde Barbu menighet et regnskaps-messige overskudd på kr. 127 004.  

I menighetens regnskap framkommer ikke lønnsutgifter til medarbeidere, da det er 

fellesrådet som foretar avlønning av disse. Menighetens lønnstilskudd til stillinger 

framkommer derfor som overføringer til fellesrådet, og i 2022 utgjorde dette kr. 

621 000 mot kr. 558 300 i 2021. Dette er utgifter til diakon, trosopplærer, 

ungdomsarbeider og til renhold av menighetshuset.  Veksten i utgifter skyldes 

lønnsvekst og utvidelse av ungdomsarbeiderstillingen.  

Den viktigste årsaken til driftsoverskuddet er at et ekstraordinært tilskudd fra Arendal 

kommune til menighetshuset er ført som inntekt i driftsregnskapet, mens bruken av 

disse midlene blant annet til innkjøp av stoler og lydanlegg m.v. er ført i 

investeringsregnskapet.   

De årlige faste gaveinntektene har økt fra det laveste nivået i 2018 på kroner 

218 000, til 376 000 kroner i 2021 og til ca. kr. 425 000 i 2022. Dette er en økning 

på ca. kr. 50 000 eller 13% fra fjoråret og over kr. 200 000 eller nesten en fordobling 

på fire år.   

Ofringer utgjorde ca. kr 223 000 i 2022 mot kr 159 000 i 2021. I 2022 gikk kr 85 196 

til egen virksomhet og kr 137 825 til eksterne organisasjoner. Økningen i offergaver 

fra forrige år må sees i sammenheng med pandemien. I 2022 er vi på om lag på 

samme nivå som før pandemien.  

Til misjonsprosjektene i Nepal og Egypt ble det i 2022 samlet inn kr 46 500 mot kr 

51 600 i 2021.  

Drift av eiendommer. Kommunen har det økonomiske ansvaret for bygging drift 

og vedlikehold av kirken, mens det utøvende ansvaret for dette tilligger fellesrådet.  

Menighetshuset har et samlet driftsunderskudd på kroner 272 000. Den største 

utgiftsposten er renter og ordinære avdrag på lån, på til sammen kr 832 000. 

Strømutgiften er også en betydelig utgiftspost som har økt fra kr 71 000 i 2021, til kr 

209 000 i 2022.    



Barnehagen bidrar med nær 400 000 kroner til menigheten i form av leieinntekter.   

Barne- og ungdomsarbeidet omfatter tjenesteområdene trosopplæring og barne- 

og ungdomsarbeid.  Dette formålet har et regnskapsmessig  mindreforbruk på ca. 66 

000 kroner. Årsaken til det er delvis vakanse i stillingen som trosopplærer. Utvidelsen 

av ungdomsarbeiderstillingen er dekket av fondsmidler til barne- og ungdomsarbeid.  

Inntekter til diakoni utgjør 185 000 kroner og den største inntektsposten er betaling 

fra Bymisjonen knyttet til tjenestesamarbeid.    Av samlede utgifter til diakoni på ca. 

388 000 kroner utgjør lønnsrefusjon til fellesrådet det alt vesentlige. 

Bispedømmerådets tilskudd til diakonstillingen føres i fellesrådets regnskap. 

Menigheten har finansieringsansvar for 30% av diakonstillingen og merutgiften på 

dette kapitlet på kroner på kroner 202 000.  Den delen av stillingen må finansieres av 

andre driftsinntekter til menigheten.  

Kulturutvalget. Den største inntektsposten her er billettinntekter på kr. ca 64 000, 

mens utgiftene som omfatter honorarer og annonser m.v. var på nær kr 70 000.  

Netto merutgift på kr  5 887 vil  i 2023 regnskapet bli dekket inn av tidligere 

avsetning til kulturutvalget.  

Menighetsbladets inntekter er på til sammen 32 000 kroner. Den største 

utgiftsposten er trykkekostnadene på kr. 88 625.  Menighetsbladet hadde et 

driftsunderskudd i 2022 på kr. 56 000, mot kroner 51 000 i 2021.  

Investeringsregnskapet 
 

De samlede utgiftene i investeringsregnskapet er i 2022 på kr.3 160 000.  Den 

største utgiftsposten er ekstraordinære avdrag på gjeld, på til sammen kr 2 553 000. 

Nedbetaling av gjeld skjedde i forbindelse med konvertering av byggelån til ordinært 

lån.  Forutsetningen var at momskompensasjonen for 2021 på vel 1,5 mill. kroner, 

skulle gå som ekstraordinært avdrag på lånet. Imidlertid ble det ved en feil hos det 

kommunale regnskapskontoret, betalt ekstraordinært avdrag tilsvarende 

momskompensasjon for både 2021 og 2020 på tilsammen vel 2,5 mill. kroner. 

Investeringsregnskapet viser derfor et regnskapsmessig underskudd på kr 

976 799. kroner.    

Denne ekstra nedbetalingen av lånet kunne vært tilbakeført, slik at regnskapet hadde 

gått i balanse. Siden menigheten både hadde likviditet til å håndtere dette, og fordi 

rentenivået har økt vesentlig det siste året har man latt være å gjennomføre en slik 

tilbakeføring, med unntak av kr 189 250 som var en ren feilføring. Tilbakeføringen av 

kr 189 250 er gjort i 2023-regnskapet.  

Inndekking av regnskapsunderskuddet på investeringsregnskapet vil måtte gjøres i 

regnskapet for 2023, og vil skje som følger:  

 Regnskapsoverskuddet på driftsregnskapet på kr 256 240 avsettes til fond 

avsatt for menighetshuset og barnehagen. Dette fondet vil da utgjøre kr. 



516 501. Disse fondsmidlene vil bli benyttet til delvis dekning av 

underskuddet.  

 Momskompensasjon på investeringer i 2023, kr 121 480, vil bli utbetalt i 2023 

og vil bli brukt til delvis dekning av underskuddet på investeringsregnskapet.  

 Tilbakeføring av ekstraordinære avdrag på kr 189 250, vil også bli brukt til 

dette.  

Til sammen utgjør disse tre postene kr. 827 231. Den resterende delen av 

underskuddet er da ca. kr 150 000.  Dette må dekkes inn over det ordinære 

driftsregnskapet i 2023.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Balanseregnskapet  
 

Balanseregnskapet viser at menighetens samlede eiendeler (aktiva) er på  

kr. 13 828 000, mot, kr 16 155 000 i 2021.  Aktivering av ombyggingsarbeidene 

har nå økt til over 13,1 mill. kroner. Våre bankinnskudd er redusert med vel 1,5 mill. 

kronet som følge av nedbetaling av gjeld og bruk av fondsmidler. Kortsiktige 

fordringer omfatter først og fremst momskompensasjon fra Staten, som i 2022 er 

mye lavere fordi ombyggingsarbeidene nå er sluttført.   

På passivasiden utgjør leverandørgjeld 576 000 kroner. Dette har blant annet 

sammenheng med ikke forfalte fakturaer til ombyggingsprosjektet.   

Langsiktig gjeld var pr 01.01.22 er på 6,8 mill. kroner. Dette høye lånebeløpet 

skyldtes at byggelånet finansierte byggekostnader inklusive moms, og at 

momskompensasjon ikke ble refundert før påfølgende regnskapsår. I 2022 er det 

betalt ordinære avdrag på kr 700 000 og ekstraordinære avdrag på kr 2 552 960. 

Dette medfører at lånegjelden er redusert med til sammen kr. 3 253 000 til  kr 3 

557 040.   

Balanseregnskapet viser at det ved utgangen av 2022, fortsatt står kr 820 000 i 

ubrukte fondsmidler. Kr 425 000 av dette er til barne- og ungdomsarbeid og skal 

dekke deler av stillingen til ungdomsarbeideren de neste to årene.  

Det regnskapsmessige driftsoverskuddet på kr. 256 240 vil bli avsatt til fond til 

disposisjon for barnehage og menighetshus. Til tross for gjennomføring av et 

omfattende ombyggingsprosjekt de siste årene, og betydelig nedbetaling av gjeld i 

2022, viser regnskapet for 2022 at Barbu menighet fortsatt har en solid økonomi.  

2023 vil bli et år hvor større anskaffelser settes på vent, slik at det nyvalgte 

menighetsrådet fra 2024 får tilstrekkelig handlingsrom til å iverksette de tiltak de 

ønsker å gjennomføre.  

ARENDAL 24.03.2023 TORMOD STENE HANSEN 

 

 



Ofringer ved gudstjenester  
 

 
Formål/organisasjon 

 

 
Beløp 

 

Areopagos Kr 197,00 

Bibelselskapet Kr 1 709,62 

Det Norske Misjonsselskapet Kr 8 361,50 

HimalPartner Kr 20 271,87 

Misjonsalliansen kr 8 554,00 

KFKUM-KFUK Global Kr 4229,17 

KIA Arendal Kr3637,87 

Kirkens Bymisjon Kr6612,5 

Kirkens Nødhjelp Kr24305,63 

Kirkens SOS Agder kr 12163,00 

Normisjon internasjonal Kr 1729,75 

Stefanusalliansen Kr 19 771,60 

Søndagsskolen i Agder Kr 9 645,00 

KFUK-KFUM Nasjonalt Kr 5 734,75 

IKO-kirkelig Pedagogisk senter Kr 2777,20 

Misjonsprosjektene Kr 8086,25 

 


